UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /QĐ-SVHTTDL                   Lạng Sơn, ngày         tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử học viên tỉnh Lạng Sơn tham gia lớp tập huấn

 luật thi đấu môn Pickleball toàn quốc năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Quyết định số 02/2022/QĐ-UBND ngày 11/01/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Lạng Sơn Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Lạng Sơn;

Căn cứ Công văn số 1075/CTDTT-TTTTCII ngày 29/5/2024 của Cục Thể dục

thể thao về việc tổ chức lớp tập huấn luật thi đấu môn Pickleball toàn quốc năm

2024;

Căn cứ công văn cử tham gia của các đơn vị liên quan và theo đề nghị của

Trưởng phòng Quản lý Thể dục thể thao.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử 18 học viên thuộc tỉnh Lạng Sơn (gọi tắt là Đoàn học viên, có tên

trong danh sách kèm theo) tham gia lớp tập huấn luật thi đấu môn Pickleball toàn

quốc năm 2024.

Điều 2. Thời gian tập huấn: từ ngày 03/7/2024 đến ngày 05/7/2024 (không kể

thời gian đi và về);

Địa điểm: Hội trường tầng 5 trụ sở Cục Thể dục thể thao, số 36 Trần Phú,

phường Điện Biên, quận Ba Đình, thành phố Hà Nội.

Các đơn vị cử học viên tham dự lớp tập huấn chịu trách nhiệm thanh toán chi

phí đi lại, ăn nghỉ và các khoản chi hợp lệ khác theo quy định hiện hành. Đoàn học

viên tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Quản lý Thể dục thể thao, Giám

đốc Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể thao tỉnh, thủ trưởng các đơn vị liên quan

và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (t/h);

- Cục TDTT (Phòng TTTTCII);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- VP Sở, Phòng QL TDTT;

- Trung tâm HL&TĐTT tỉnh;

- Phòng VH-TT, TT VHTT&TT các huyện, TP,

TT VH-TT TP;

- Lưu VT, QL TDTT. (VTB)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Minh Tuệ

DANH SÁCH

Đoàn học viên tỉnh Lạng Sơn tham gia lớp tập huấn luật thi đấu môn Pickleball toàn quốc năm 2024

 (Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-SVHTTDL, ngày        tháng        năm 2024

của Giám đốc Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Lạng Sơn)

TT Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh

Giới

tính
Đơn vị công tác Điện thoại

1 Lương Trọng  Hảo 20/4/1985 Nam Phó Trưởng phòng QLTDTT, Sở VHTTDL
Trưởng đoàn

0918.981.685

2 Bùi Thế Tố 25/5/1981 Nam Giám đốc Trung tâm VHTT&TT huyện Bắc Sơn
Phó trưởng đoàn

0916.715.000

3 Vi Tiến Bình 10/02/1982 Nam Chuyên viên Phòng QLTDTT, Sở VHTTDL 0974.550.983

4 Vi Thị Trang 06/3/1993 Nữ Chuyên viên Phòng QLTDTT, Sở VHTTDL 0367.308.442

5 Hoàng Trung Tuấn 23/8/1986 Nam Viên chức Trung tâm VHTT&TT huyện Cao Lộc 0974.695.350

6 Lâm Văn Tuấn 05/10/1988 Nam Viên chức Trung tâm VHTT&TT huyện Văn Quan 0982.575.170

7 Trần Đại Nghĩa 04/3/1981 Nam Viên chức Phòng HC-TH, Trung tâm HL&TĐTT tỉnh 0395.270.866

8 Hứa Đức Giang 12/12/1983 Nam Viên chức Phòng HC-TH, Trung tâm HL&TĐTT tỉnh 0988.119.492

9 Nguyễn Hồng Khanh 18/101973 Nam Phó Trưởng phòng VH-TT thành phố Lạng Sơn 0983. 488.744

10 Trần Quốc Việt  27/7/1980 Nam Chuyên viên phòng VH-TT thành phố Lạng Sơn 0936.277.980

11 Lộc Ngọc Tân 25/10/1985 Nam Viên chức Trung tâm VHTT&TT huyện Bắc Sơn 0913.076.345

12 Dương Minh Tuyền 27/12/1986 Nam Viên chức Trung tâm VHTT&TT huyện Bắc Sơn 0988.208.885

13 Hoàng Văn Khánh 26/11/1984 Nam Phó Giám đốc Trung tâm VHTT&TT huyện Lộc Bình 0979.316.808

14 Phương Quý Thanh 22/12/1976 Nam Viên chức Trung tâm VHTT&TT huyện Đình Lập 0972.368.353

15 Nguyễn Mạnh Hà 24/8/1991 Nam Viên chức Trung tâm VHTT&TT Văn Lãng 0375.812.888

16 Hoàng Thị Quỳnh Tâm 19/8/1990 Nữ
Giáo viên Trường PTDTBT TH&THCS xã Lộc Yên,

huyện Cao Lộc
0866.963.900

17 La Thị Thùy Trang 06/02/1983 Nữ Giáo viên Trường THCS xã Tú Đoạn, huyện Lộc Bình 0332.601.035

18 Trần Thị Bích Thảo 25/10/1985 Nữ
Chủ nhiệm Nhà Văn hóa Bộ đội Biên phòng tỉnh Lạng

Sơn
0985.933.598

Danh sách gồm: 18 người

		2024-06-18T11:12:49+0700

		2024-06-18T14:00:27+0700

		2024-06-18T14:00:27+0700

		2024-06-18T14:00:27+0700

		2024-06-18T14:00:27+0700

		2024-06-18T14:00:56+0700

		2024-06-18T14:00:56+0700

		2024-06-18T14:00:56+0700

		2024-06-18T14:00:56+0700